
Uchwała Nr 21/375/25/VII 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 maja 2025 roku              

w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581, t.j.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) w związku 
z § 12 pkt 3 lit. a, pkt. 4 lit. c oraz pkt. 6 Uchwały Nr IX/155/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
2025 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. W budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2025 rok uchwalonym uchwałą 
Nr IX/155/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2025 rok, dokonuje się zmian poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów o kwotę 184.173 zł i zwiększenie planu wydatków o kwotę 184.173 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

2) zmiany w planie dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 
3) nowe brzmienie załącznika pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 

na mocy porozumień z administracją rządową w 2025 roku”, który po zmianach wynosi 
1.289.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

4) nowe brzmienie załącznika pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla podmiotów 
należących do sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w 2025 roku”, który po zmianach wynosi 149.983.246,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

2. Dochody budżetu województwa po zmianach wynoszą  – 1.590.847.866,55 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 1.128.028.901,83 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 462.818.964,72 zł, 
Wydatki budżetu województwa po zmianach wynoszą – 1.627.275.504,55 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 893.146.291,55 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 734.129.213,00 zł. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 


